
1

S004P01 J720GČíslo smlouvy objednatele: SD/202 1/04 14/2 10

SMLOUVA O DODÁVCE

uzavřená podle ust. § 2586 a násl z. č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve zněnípozdějších předpisů

na dodání mobilního přepravního kontejneru a technické úpravy vozidla

1. SMLUVNÍ STRANY

Město HODONÍN
Masarykovo náměstí 53/1,695 35 Hodonín

002 84 891

CZ 699001303

Komerční banka, a.s., pobočka Hodonín, č. il 424671/0100

Liborem Střechou, starostou města

Objednatel:

Adresa:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

/dále jen objednatel/

a

PROGRES SERVIS SIBŘINA, spol. s r.o.

Masojedy 59, 282 01 Český Brod

00549142

CZ 00549142

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č. ú. 21 10577272/2700

Karel Rieger, Jan Hora, jednatelé společnosti

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 85

Zhotovitel:

Adresa:

IČ:

DIČ:

Zastoupen:

/dále jen zhotovitel/

2. PŘEDMĚT SMLOUVY A ROZSAH DODÁVKY

2. 1 . Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dodávku

a objednatel se zavazuje dodávku převzít a zaplatit zhotoviteli cenu za podmínek ujednaných v této

smlouvě.

2.2. Dodávkou se rozumí:

2.2.1. Dodání mobilního přepravního kontejneru a provedení drobné technické úpravy vozidla IVECO

Daily 50C15H SV, reg. zn. tak, aby jej bylo možné využívat i pro technické výjezdy

Jednotky sboru dobrovolných hasičů Hodonín (JSDH) (dále jen „dodávka nebo „vozidlo ),

v rozsahu specifikovaném dále v této smlouvě a na základě specifikací uvedených v příloze č.l,

která je nedílnou součástí této smlouvy.

2.3. Zhotovitel se zavazuje, že dodávka bude zhotovena v uvedeném rozsahu, kvalitě a s parametry

stanovenými touto smlouvou a také specifikacemi uvedenými v příloze č. 1 této smlouvy.

1/5



r

Číslo smlouvy objednatele: SD/2021/0414/210

3. TERMÍN PLNĚNÍ

3.1. Termín předání a převzetí vozidla vč. předání věcí potřebných ke zhotovení (zahájení doby plnění):

nejpozději listopad 2021.

3.2. Termín dokončení a protokolárního předání a převzetí dodávky (ukončení doby plnění): nejpozději

prosinec 202 1 .

4. CENA DODÁVKY A PLATEBNÍ PODMÍNKY

4. 1 . Cena dodávky zahrnuje veškeré náklady potřebné ke zhotovení dodávky v rozsahu dle této smlouvy

a je ve výši:

132.000,- Kč (bez DPH)
27.720,- Kč DPH 21 %

Cena celkem 159,720,- Kč (včetně DPH)

4.2. Cena dodávky je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna jen dodatkem smlouvy.

4.3. Objednatel neposkytuje zálohy.

4.4. Objednatel uhradí zhotoviteli cenu dodávky na základě faktury vystavené zhotovitelem se

splatností 30 dnů od jejího doručení do sídla objednatele.

5. SPOLUPŮSOBENÍ JSDH PŘI PROVÁDĚNÍ DODÁVKY

5.1. JSDH, v rámci spolupůsobení, předá zhotoviteli po podpisu této smlouvy, nejpozději v termínu

uvedeném v bodu 3.1 této smlouvy, věci potřebné k provedení dodávky uvedené v nabídce

zhotovitele v příloze č. 1. Pro veškeré technické dotazy k dodávce je oprávněn konzultovat

a rozhodovat zástupce velitele JSDH Hodonín tel.: email:

V případě emailové komunikace zasílat také v kopii na email:

6. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DODÁVKY

6.1. Zhotovitel splní svou povinnost zhotovit a dodat dodávku jeho řádným a včasným dokončením

a předáním objednateli jako celku a odstraněním všech vad a nedodělků zjištěných v rámci

přejímacího řízení.

6.2. O předání a převzetí dodávky bude sepsán předávací protokol. Nedohodnou-li se smluvní strany

v rámci přejímacího řízení jinak, vyhotoví protokol o předání a převzetí dodávky zhotovitel.

7. ZÁRUKA A ODPOVĚDNOST ZA VADY DODÁVKY

7.1. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět dodávky bude mít v době jeho předání objednateli a po dobu

záruční doby vlastnosti stanovené obecně závaznými předpisy, závaznými ustanoveními českých

technických norem, popřípadě vlastnosti obvyklé, dále za to, že dodávka nemá právní vady, je

kompletní, splňuje určenou funkci a odpovídá požadavkům sjednaným ve smlouvě.

2/5



Číslo smlouvy objednatele: SD/2021/041 4/210

V případě výskytu jakýchkoli vad zhotovitel bez zbytečného prodlení a na své vlastní náklady
provede znovu ty činnosti, dodá znovu části dodávky nebo opraví své činnosti a části dodávky
v míře potřebné k odstranění vad,

7.2. Záruční doba na dodávku jako celek začíná běžet ode dne podpisu protokolu o předání a převzetí

dodávky jako celku, a to v délce 24 měsíců. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže

objednatel dodávku užívat pro vady, za které odpovídá zhotovitel.

7.3. Jestliže objednatel při předávání dodávky zjistí jakékoliv vady a nedodělky dodané dodávky, sdělí

zjištěné vady bez zbytečného odkladu písemně zhotoviteli (reklamace), V reklamaci budou

shledané vady popsány. Zhotovitel se zavazuje tyto vady a nedodělky dodávky odstranit nejpozději
do 15 dnů od obdržení reklamace.

8. SMLUVNÍ SANKCE

8.1. V případě prodlení zhotovitele s řádným dodáním dodávky, má objednatel právo požadovat na

zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení.

8.2. V případě nedodržení termínu odstranění reklamovaných vad je objednatel oprávněn požadovat
a zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 1 .000,- Kč za každý den prodlení a počínaje
15. dnem prodlení 2.000,- Kč za každý den prodlení.

8,3. Smluvní strany si sjednávají splatnost smluvních pokut na 14 kalendářních dnů ode dne doručení

jejich vyúčtování.

8.4. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody.

9. ZÁNIK SMLOUVY

9. 1 . Tato smlouva zanikne splněním závazku nebo před uplynutím lhůty plnění z důvodu podstatného
porušení povinností smluvních stran - jednostranným právním úkonem, tj. odstoupením od

smlouvy. Dále může tato smlouva zaniknout dohodou, smluvních stran. Návrh na zánik smlouvy

dohodou je oprávněna vystavit kterákoliv ze smluvních stran.
- l wt

9.2, Za podstatné porušení smlouvy opravňující objednatele odstoupit od smlouvy je považováno:

9.2.1. prodlení zhotovitele se zahájením prací na realizaci dodávky delší než 7 kalendářních dnů;

9.2.2. prodlení zhotovitele s ukončením realizace dodávky delší než 7 kalendářních dnů;

9.2.3.případy, kdy zhotovitel dodá dodávku v rozporu se zadáním objednatele, právními a technickými

předpisy;

9.2.4.byl-li podán insolvenční návrh na zahájení insolvenčního řízení vůči majetku zhotovitele, nebo

probíhá-li insolvenční řízení v němž je řešen úpadek nebo hrozící úpadek zhotovitele, a dále

likvidace podniku nebo prodej podniku zhotovitele.

9.3. Za podstatné porušení smlouvy opravňující zhotovitele odstoupit od smlouvy je považováno:

3/5



Číslo smlouvy objednatele: SD/2021/Q414/210

9.3.1 .prodlení objednatele s platbou dle platebního režimu dohodnutého v této smlouvě delší jak 30 dnů

ode dne splatnosti.

9.4. Smluvní strany se v případě odstoupení od smlouvy zavazují k vzájemnému poměrnému

vypořádání svých závazků.

9.5. Odstoupení od smlouvy se však nedotýká ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat

strany i po odstoupení od smlouvy.

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1. Smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v Registru

smluv. Dle zákona 340/2015 Sb., bude smlouva zveřejněna v Registru smluv vedeném

Ministerstvem vnitra.

10.2. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, které budou očíslovány pořadovým číslem

a podepsány objednatelem a zhotovitelem.

1 0,3. Pokud není sjednáno v této smlouvě jinak, platí v plném rozsahu ustanovení občanského zákoníku.

1 0.4. Smlouvaje vyhotovena ve 4 výtiscích s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 3 vyhotovení

a zhotovitel 1 vyhotovení.

10.5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna

na oficiálních internetových stránkách města Hodonína.

v r

PŘÍLOHA SMLOUVY:

Příloha č. 1 Podrobnější specifikace a úpravy dodávky

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem Města:

Datum a číslo usnesení:

Rada Města Hodonína

05.10.2021, č. 4724

V Masojedech dne:V Hodoníně dne:

Objednatel: Zhotovitel:

Digitálně
podepsal Karel

Rieger

Datum: 2021.1 1.12

11:42:1 9 +01 00'Rieger
podpispodpis

Příloha č. 1 ke smlouvě na dodání mobilního přepravního kontejneru a technické úpravy vozidla

4/5



Číslo smlouvy objednatele: SD/2021/041 4/210

Kontejner na kolečkách, s najížděcí rampou, bezpečném zajištěním proti pohybu a uvolnění ve

vozidle.

Seznam technických prostředků pro upevnění a montáž v kontejneru:

Seznam technických prostředků v kontejneru (bude dodán objednavatelem, mimo 2 ks červených

přepravek, ty dodá zhotovitel kontejneru):

lx motorová pila Stihl MS 231

lx kanystr kombi mix na PHM k motorové pile

lx kufr na nářadí pro pilu 50 x 30 x 24 cm EXCELLENT KO-Y98010920

4x prodlužovací elektrický kabel na bubnu 230 V

4x osvětlovací LED světlo se stativem

6x hadice C, buď v přepravkách nebo ve „fochu'" klasickém na uložení hadic

2x elektrické kalové čerpadlo na 230 V

2x plastový kanystr na PHM k elektrocentrále 20 I

lx elektrocentrála 7 kW KARCHER PGG 8/3

lx elektrocentrála 5,5 kW DEDRA DEGB6500K

2x přepravka klasická červená, co se používá v hasičské nástavbě

Dále výroba úchytů v nákladovém prostoru vozidla pro montáži nářadí, ke stěně jednoduchým

úchytem, vždy z boku:

2 x lopata

2 x koště cestářské

1 x hrábě

1 x krumpáč

lx rýžová metla

5/5

Elektronický podpis - J 6.1 1 .202 1

Certifikát

J nic nu : Libw*
Vydal : PostSi
Platnost do :

ifiedCA4
45:21-000+01:0024.11.2022 0*


